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Neseniai atsisiunčiau savo ketvirčio banko sąskaitos išrašą ir turėjau šiek tiek redaguoti prieš spausdindamas PDF, bet tai nebuvo įmanoma. Taip yra todėl, kad kai kurių svarbių PDF dokumentų ir teisinių formų saugumas įjungtas pagal numatytuosius nustatymus, kuriuos nustato savininkas. Taip siekiama apriboti žmones, kad jie negalėtų keisti PDF failo.
Tokiu atveju negalite pasirinkti ar kopijuoti jokio teksto, pašalinti nepageidaujamo teksto ir vaizdų prieš spausdinant ir pan., atsižvelgiant į saugos apribojimą, kurį tam tikram PDF failui taikė jo savininkas.

Jūs tikrai negalite pašalinti apribojimų, jei PDF yra apsaugotas, o saugos parametrai negali būti pakeisti, jei nepateiksite teisingo slaptažodžio. Tačiau tai galima padaryti nesunkiai, tačiau šiai užduočiai atlikti beveik nėra nemokamų įrankių. Laimei, yra vienas paprastas ir lengvai naudojamas įrankis PDF saugai pašalinti, kuris yra visiškai nemokamas.
Kaip pašalinti slaptažodį iš PDF sistemoje Windows
PDF slaptažodžio šalinimo įrankis „Windows“ yra a 100% nemokama įrankis, leidžiantis iššifruoti slaptažodžiu apsaugotus PDF failus, kuriems nustatytas „savininko“ slaptažodis. PDF failai, užšifruoti naudojant savininko slaptažodį, neleistų žiūrovams redaguoti, pasirinkti teksto, spausdinti ir kitaip keisti bet kokių PDF ypatybių, pvz., formos laukų ir pan.
Šis įrankis iššifruoja ir pašalina savininko slaptažodžius iš bet kurio PDF dokumento, taip pašalindamas kopijavimo, redagavimo, spausdinimo apribojimus ir kt. Jis neapdoroja kelių failų paketais, bet tai gerai.

PASTABA: Aukščiau minėtas įrankis NEVEIKS PDF failams, kuriems nustatytas „vartotojo slaptažodis“.
Vėliau bandėme redaguoti failą naudodami Nitro PDF Professional ir jis veikė puikiai.
Atsisiųskite nemokamą PDF slaptažodžio šalinimo įrankį
Atnaujinti: Toliau pateikiamos kelios internetinės paslaugos, skirtos pašalinti visus saugių PDF failų apribojimus. Šie internetiniai įrankiai veikia gana gerai ir jums nereikia nieko įdiegti.
	www.pdfunlock.com
	www.freemypdf.com
	www.unlock-pdf.com

 Žymos: PDFSecuritySoftware
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